

Ejendomsselskabet Byvej ApS

Byvej 55
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 49 56 52

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017

Christian Petri
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Byvej ApS Byvej 55 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 49 56 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Emil Gerner Andreasen
Revisor	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde coaching til privatpersoner, familier og virksomheder samt drive konsulentvirksomhed, udlejning, administration samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 738.826, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.182.961.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		771.842	1.089
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-77.638</u>	<u>-77</u>
Resultat før finansielle poster		694.204	1.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.772	852
Finansielle indtægter	2	89.017	104
Finansielle omkostninger		<u>-167.774</u>	<u>-200</u>
Resultat før skat		874.219	1.768
Skat af årets resultat	3	<u>-135.393</u>	<u>-213</u>
Årets resultat		<u>738.826</u>	<u>1.555</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		258.772	852
Overført resultat		<u>480.054</u>	<u>703</u>
		<u>738.826</u>	<u>1.555</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.559.728	9.619
Materielle anlægsaktiver	4	9.559.728	9.619
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.551.032	4.292
Finansielle anlægsaktiver		4.551.032	4.292
Anlægsaktiver i alt		14.110.760	13.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.863	87
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.899.492	3.144
Andre tilgodehavender		98.073	0
Tilgodehavender		3.036.428	3.231
Likvide beholdninger		22.863	46
Omsætningsaktiver i alt		3.059.291	3.277
Aktiver i alt		17.170.051	17.188

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		240.000	240
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.395.031	4.136
Overført resultat		<u>2.547.930</u>	<u>2.068</u>
Egenkapital	6	<u>7.182.961</u>	<u>6.444</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>200.759</u>	<u>169</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>200.759</u>	<u>169</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.833.416	5.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.000.000</u>	<u>4.411</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>8.833.416</u>	<u>9.495</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	250.336	249
Selskabsskat		103.796	180
Anden gæld		<u>598.783</u>	<u>651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>952.915</u>	<u>1.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.786.331</u>	<u>10.575</u>
Passiver i alt		<u>17.170.051</u>	<u>17.188</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	88.817	103
Andre finansielle indtægter	<u>200</u>	<u>1</u>
	<u>89.017</u>	<u>104</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.796	180
Regulering af udskudt skat	<u>31.597</u>	<u>33</u>
	<u>135.393</u>	<u>213</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	10.029.267
Tilgang i årets løb	<u>16.800</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>10.046.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	408.701
Årets afskrivninger	<u>77.638</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>486.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>9.559.728</u></u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>156.001</u>	<u>156</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>156.001</u>	<u>156</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.136.259	3.284
Årets resultat	<u>258.772</u>	<u>852</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>4.395.031</u>	<u>4.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>4.551.032</u></u>	<u><u>4.292</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	240.000	4.136.259	2.067.876	6.444.135
Årets resultat	0	258.772	480.054	738.826
Egenkapital 31. december 2016	240.000	4.395.031	2.547.930	7.182.961

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.333	5.083.752	250.336	3.826.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.411	4.000.000	0	4.000.000
	9.744	9.083.752	250.336	7.826.914

8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for udbytte- og selskabsskat i andre koncernselskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.084 t.kr. og gæld til tilknyttet virksomhed t.kr. 4.000 er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.560 t.kr.